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Cim
Szeged
Nyiregyhaza
Kiskunhalas
Pécs
Kisvarda

Budapest XVIII.

Szentendre
Nagykanizsa
Tiszaflired
Kalocsa
Dunapataj
Tiszaujvaros

Budapest, 2019. aprilis 13.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2018/2019 tanév

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoéria

fiu csapatbajnoksag
Csapatnév

Arany Janos Alt. Isk.

NYE Eo6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Jurisics Utcai Alt. Isk.

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Szent Imre Katolikus Alt. Isk. és Haromkiralyok Ovoda
Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

37,500
37,200
37,100
36,900
36,000
35,600
34,500
35,300
34,500
34,500
34,700
32,700

&4

38,500
37,600
36,600
34,700
35,800
35,400
35,300
33,700
33,800
35,200
35,400
33,400

37,800
37,400
37,500
38,100
36,100
35,400
36,300
36,500
36,400
34,200
33,600
32,000

Ossz.

113,800
112,200
111,200
109,700
107,900
106,400
106,100
105,500
104,700
103,900
103,700
98,100



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2018/2019 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

1 14 Szeged Arany Janos Alt. Isk.
Vezet6: Bélteki Pal

Név: B I _E| Ossz
Sz6ke Bence 9,100 9,400 8,900 27,400
Ladanyi David 9,500 9,500 9,500 28,500
Gellén Zsombor 9,300 9,500 9,300 28,100
Erdei Alex 9,600 9,700 9,500 28,800
Posta Zsombor 9,000 9,800 9,500 28,300

Ossz: 37,500 38,500 37,800 113,800

Helyezés Rajtszdm Cim
2 11 Nyiregyhéza NYE Eétvds Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Vezet6: Nagy Jozsef

Név: . & =\ Ossz.
Yaacov Yarden 9,300 8,800 9,300 27,400
Vaczi Levente 9,000 8,900 9,000 26,900
Yaacov Tomer 9,400 9,200 9,300 27,900
Sz(ics Aron 9,400 9,500 9,300 28,200
Guraly Zalan 8,600 9,400 9,300 27,300
Bora Maté 9,100 9,500 9,500 28,100

Ossz: 37,200 37,600 37,400 112,200

Helyezés Rajtszam Cim

3 13 Kiskunhalas Fazekas Mihaly Alt. Isk.
Vezet6: Toth Péter, Toth Istvan, Toth Tamas
Név: [ | I _BE| Ossz
Maté Koppany 9,100 9,200 9,300 27,600
Tislér Bence 9,200 8,900 8,800 26,900
Bozoki Déniel 9,300 9,200 9,600 28,100
Juhasz Adam 8,700 8,600 9,100 26,400
Macskg Dominik 9,400 9,300 9,400 28,100
Tislér Adam 9,200 8,400 9,200 26,800

Ossz: 37,100 36,600 37,500 111,200



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2018/2019 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

4 15 Pécs Jurisics Utcai Alt. Isk.

Vezetd: Megyeri Hajnalka, Harsanyi Csaba

Név: B b6 _E| Ossz.
Szendréi Mark 9,000 8,700 9,000 26,700
Csalddi Balazs 9,000 - 9,400 18,400
Szézados Olivér 9,200 8,500 9,400 27,100
Nagy Szabolcs 9,400 8,600 9,700 27,700
Herner Adam 9,100 8,800 9,500 27,400
Toth Gergd 9,200 8,600 9,500 27,300

Ossz: 36,900 34,700 38,100 109,700

Helyezés Rajtszam Cim
5 3 KlSVé rda Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Kollégium

Vezet6: Borbély Gabor

Név: . b4 =\ Ossz.
Ihnat Rébert 8,200 8,200 8,800 25,200
Fodor Balazs 8,400 8,400 8,600 25,400
Diak Péter 8,600 8,600 8,900 26,100
Nagy Levente 8,800 8,900 9,100 26,800
Balla Levente 9,200 9,100 8,800 27,100
Takacs Norbert 9,400 9,200 9,300 27,900

Ossz: 36,000 35,800 36,100 107,900

Helyezés Rajtszam Cim

6 10 Budapest XVIIL. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Vezet6: Oroszi Margit, Barakso Péter
Név: I _EB|  Ossz.
Hegyesi Erik 9,200 9,100 9,200 27,500
Németh Nimréd 9,000 8,600 8,500 26,100
Szaniszlai Csaba 8,600 5,000 8,700 22,300
|zz6 Dominik Abdullah 8,600 8,900 8,800 26,300
Takacs Marcell 8,600 8,800 8,700 26,100
Lakatos Andras 8,800 8,500 8,600 25,900

Ossz: 35,600 35,400 35,400 106,400



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2018/2019 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

7 9 Szentendre Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

Vezet6: Selmeczi Tamas

Név: B Lb _E| Ossz.
Képe Andor 8,200 8,600 8,800 25,600
Haris Hunor 8,200 8,400 8,800 25,400
Sarkozi Ambrus 8,200 8,600 8,800 25,600
Veres Botond 8,700 8,900 9,000 26,600
Nagy Attila 8,600 8,700 9,200 26,500
Kéri Mihaly 9,000 9,100 9,300 27,400

Ossz: 34,500 35,300 36,300 106,100

Helyezés Rajtszam Cim

8 7 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.
Vezet6: Ramocsa Krisztian, Takacs Andras
Név: B L _E| Ossz
Kamondi Maté 8,200 8,300 8,300 24,800
Kitsén Noel Maté 8,600 8,000 8,900 25,500
Baodi Marcell 8,700 7,900 9,200 25,800
Baodi Bendeguz 9,000 8,600 9,200 26,800
Kamondi Marton 9,000 8,800 9,200 27,000

Ossz: 35,300 33,700 36,500 105,500

Helyezés Rajtszam Cim

9 5 Tiszafured Szent Imre Katolikus Alt. Isk. és Haromkiralyok Ovoda
Vezetd: Csontos Kalman
Név: | _EB| Ossz.
Séregi Olivér 8,300 7,200 8,600 24,100
Séregi Richard 8,500 8,400 9,000 25,900
Soltész Attila 8,500 8,400 9,000 25,900
Varga David 9,000 8,600 9,100 26,700
Kis Tamas 8,500 8,400 9,300 26,200

Ossz: 34,500 33,800 36,400 104,700



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2018/2019 tanév
Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

1 0 6 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.

Vezet6: Botos Janos

Név: [ | Ly _E|  Ossz.
Kovacs Maté 8,200 6,600 8,000 22,800
Guti Péter 8,300 8,200 8,300 24,800
Barna Levente 8,500 8,500 8,300 25,300
Tuzson-Téth Aron 8,800 9,200 8,600 26,600
Tuzson-Toth Péter 8,900 9,300 9,000 27,200

Ossz: 34,500 35,200 34,200 103,900

Helyezés Rajtszam Cim

11 2 Dunapataj Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI
Vezet6: Kiss Péter Janos
Név: B L& _E|  Ossz.
Németh Mark 8,200 7,200 7,800 23,200
Homoki Bence 8,000 8,600 7,500 24,100
Varadi Andor 8,600 9,000 8,200 25,800
Kovacs Tamas Istvan 8,700 8,600 8,800 26,100
Cso6ti Sandor Hunor 9,200 9,200 8,800 27,200

Ossz: 34,700 35,400 33,600 103,700

Helyezés Rajtszam Cim

12 1 Tiszaujvaros Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI
Vezet6: Balogh Tamas
Név: ! _B|  Ossz.
Hegedls Péter 7,800 7,800 7,000 22,600
Osmanollaj Roland 8,300 8,300 7,300 23,900
Fenyves Tamas 8,000 8,100 8,100 24,200
Nagy Mihaly 8,000 8,400 8,300 24,700
Torok Aron 8,400 8,600 8,300 25,300

Ossz: 32,700 33,400 32,000 98,100
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Név
Erdei Alex
Vasarhelyi Sandor
Ladanyi David
Palovics Boldizsar
Posta Zsombor
Buzsi Maté
Banyai Bazs6
Sziics Aron
Bora Maté
Macska Dominik
Bozoki Daniel
Gellén Zsombor
Szalkai Ruben
Balazs Daniel
Gyulai Maté Balint
Takacs Norbert
Yaacov Tomer
Nagy Szabolcs
Maté Koppany
Hegyesi Erik
Kéri Mihaly
Yaacov Yarden
Széke Bence
Herner Adam
Guraly Zalan
Toth Gergd
Tuzson-Téth Péter
Cséti Sandor Hunor
Szazados Olivér
Balla Levente
Kamondi Marton
Mezey Aron
Tislér Bence
Vaczi Levente
Nagy Levente
Badi Bendegliz
Tislér Adam
Varga David
Olbei Barnabas
Szendréi Mark
Tuzson-Téth Aron
Veres Botond
Nagy Attila
Juhasz Adam

1zz6 Dominik Abdullah

Kis Tamas
Diak Péter
Németh Nimréd

Kovacs Tamas Istvan

Takacs Marcell

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria

Cim

Szeged
Nyiregyhaza
Szeged
Budapest
Szeged
Debrecen
Szeged
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Kiskunhalas
Kiskunhalas
Szeged
Budapest
Szeged
Budapest
Kisvarda
Nyiregyhaza
Pécs

Kiskunhalas

Budapest XVIII.

Szentendre
Nyiregyhaza
Szeged
Pécs
Nyiregyhaza
Pécs
Kalocsa
Dunapataj
Pécs
Kisvarda
Nagykanizsa
Debrecen
Kiskunhalas
Nyiregyhaza
Kisvarda
Nagykanizsa
Kiskunhalas
Tiszafiired
Papa

Pécs
Kalocsa
Szentendre
Szentendre

Kiskunhalas

Budapest XVIII.

Tiszafiired

Kisvarda

Budapest XVIIl.

Dunapataj

Budapest XVIIl.

fiu csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Arany Janos Alt. Isk.

Jokai Mér Reformatus Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Németvolgyi Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Ibolya Utcai Alt. Isk.

Béke Utcai Alt. Isk.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

"Carl Rogers" Személykoézpontu Ovada és Alt. Isk.
SZTE Juhasz Gyula Gyak. Alt. Isk. és AMI

Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két T. Ny. Alt. Isk.
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Jurisics Utcai Alt. Isk.

Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Arany Janos Alt. Isk.

Jurisics Utcai Alt. Isk.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Jurisics Utcai Alt. Isk.

Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Jurisics Utcai Alt. Isk.

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Vénekrti Alt. Isk. és AMI

Fazekas Mihaly Alt. Isk.

NYE E6tvos Jozsef Gyak. Alt. Isk. és Gimn.

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Szent Imre Katolikus Alt. Isk. és Haromkiralyok Ovoda
Erkel Ferenc Enek-Zenei Alt. Isk.

Jurisics Utcai Alt. Isk.

Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

Fazekas Mihaly Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Szent Imre Katolikus Alt. Isk. és Haromkiralyok Ovoda
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

b6

9,600
9,600
9,500
9,700
9,000
9,400
9,200
9,400
9,100
9,400
9,300
9,300
9,400
9,200
9,500
9,400
9,400
9,400
9,100
9,200
9,000
9,300
9,100
9,100
8,600
9,200
8,900
9,200
9,200
9,200
9,000
9,000
9,200
9,000
8,800
9,000
9,200
9,000
9,000
9,000
8,800
8,700
8,600
8,700
8,600
8,500
8,600
9,000
8,700

8,600

9,700
9,600
9,500
9,600
9,800
9,500
9,500
9,500
9,500
9,300
9,200
9,500
9,300
9,400
9,500
9,200
9,200
8,600
9,200
9,100
9,100
8,800
9,400
8,800
9,400
8,600
9,300
9,200
8,500
9,100
8,800
9,200
8,900
8,900
8,900
8,600
8,400
8,600
8,700
8,700
9,200
8,900
8,700
8,600
8,900
8,400
8,600
8,600
8,600

8,800

9,500
9,300
9,500
9,200
9,500
9,400
9,500
9,300
9,500
9,400
9,600
9,300
9,300
9,400
9,000
9,300
9,300
9,700
9,300
9,200
9,300
9,300
8,900
9,500
9,300
9,500
9,000
8,800
9,400
8,800
9,200
8,800
8,800
9,000
9,100
9,200
9,200
9,100
9,000
9,000
8,600
9,000
9,200
9,100
8,800
9,300
8,900
8,500
8,800

8,700

Ossz.

28,800
28,500
28,500
28,500
28,300
28,300
28,200
28,200
28,100
28,100
28,100
28,100
28,000
28,000
28,000
27,900
27,900
27,700
27,600
27,500
27,400
27,400
27,400
27,400
27,300
27,300
27,200
27,200
27,100
27,100
27,000
27,000
26,900
26,900
26,800
26,800
26,800
26,700
26,700
26,700
26,600
26,600
26,500
26,400
26,300
26,200
26,100
26,100
26,100
26,100
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Hely.

51
51
51
54
54
56
56
58
59
59
61
61
63
64
64
66
67
68
68
70
71
72
73
74
75

Név
Séregi Richard
Soltész Attila
Lakatos Andras
Varadi Andor
Bodi Marcell
Kope Andor
Sarkozi Ambrus
Kiitson Noel Maté
Haris Hunor
Fodor Balazs
Torok Aron
Barna Levente
Ihnat Rébert
Guti Péter
Kamondi Maté
Nagy Mihaly
Fenyves Tamas
Homoki Bence
Séregi Olivér
Osmanollaj Roland
Németh Mark
Kovacs Maté
Hegediis Péter
Szaniszlai Csaba
Csalodi Balazs

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria

Cim

Tiszafiired

Tiszafiired

Budapest XVIII.

Dunapataj
Nagykanizsa
Szentendre
Szentendre
Nagykanizsa
Szentendre
Kisvarda
Tiszaujvaros
Kalocsa
Kisvarda
Kalocsa
Nagykanizsa
Tiszaujvaros
Tiszaunjvaros
Dunapataj
Tiszafiired
Tiszaujvaros
Dunapataj
Kalocsa

Tiszaunjvaros

Budapest XVIII.

Pécs

fiu csapatbajnoksag

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Szent Imre Katolikus Alt. Isk. és Haromkiralyok Ovoda
Szent Imre Katolikus Alt. Isk. és Haromkiralyok Ovoda
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Szent Andras Katolikus Alt. Isk. és Ovoda

Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Varday Kata Reformatus Alt. Isk., Gimn. és Kollégium
Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Szent Imre Katolikus Alt. Isk. és Haromkiralyok Ovoda
Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI

Nagyasszonyunk Katolikus Ovoda, Alt. Isk. és Gimn.
Hunyadi Matyas Alt. Isk. és AMI

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Jurisics Utcai Alt. Isk.

b6

8,500
8,500
8,800
8,600
8,700
8,200
8,200
8,600
8,200
8,400
8,400
8,500
8,200
8,300
8,200
8,000
8,000
8,000
8,300
8,300
8,200
8,200
7,800
8,600

9,000

8,400
8,400
8,500
9,000
7,900
8,600
8,600
8,000
8,400
8,400
8,600
8,500
8,200
8,200
8,300
8,400
8,100
8,600
7,200
8,300
7,200
6,600
7,800

5,000

9,000
9,000
8,600
8,200
9,200
8,800
8,800
8,900
8,800
8,600
8,300
8,300
8,800
8,300
8,300
8,300
8,100
7,500
8,600
7,300
7,800
8,000
7,000
8,700

9,400

Ossz.

25,900
25,900
25,900
25,800
25,800
25,600
25,600
25,500
25,400
25,400
25,300
25,300
25,200
24,800
24,800
24,700
24,200
24,100
24,100
23,900
23,200
22,800
22,600
22,300
18,400



